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INVISIO Headsets Årsredovisning 2009 
 
INVISIO Headsets har publicerat sin Årsredovisning för 2009 på hemsidan 
www.invisioheadsets.com. I den nya årsredovisningen har INVISIO på ett 
tydligare sätt beskrivit kundernas problem och hur INVISIOs 
kommunikationslösningar kan hjälpa dessa krävande yrkesgrupper.   
 
I VD-ordet skriver INVISIO Headsets vd Lars Højgård Hansen att 2009 var ett ovanligt 
utmanande år, men att INVISIO trots detta kom allt närmare sitt mål att vända till vinst 
samt att INVISIO utvecklades väl under 2009. 

– Försäljningen av våra professionella produkter ökade för helåret och vi avslutade 2009 
med den högsta försäljningen någonsin. Vår medvetna utveckling från headsetföretag till 
kommunikationsföretag tog ett stort steg, och vi har nu en produktportfölj som omfattar 
både headset, kontrollenheter och kringutrustning för användning med tvåvägsradio och 
en svårslagen kompetens inom radio och användargränssnitt, säger Lars Højgård 
Hansen, vd för INVISIO Headsets.  

Den nya årsredovisningen innehåller, förutom så kallade användarcase om hur 
brandmän, militära specialstyrkor och insatsstyrkor använder INVISIOs produkter, även 
en ny beskrivning av företagets historia, en utvecklad beskrivning av INVISIOs unika 
teknik, ett avsnitt om INVISIOs konkurrenter och om INVISIOs samarbete med Motorola. 

En tryckt version av årsredovisningen kan beställas på 
investor_relations@invisioheadsets.com och den finns redan idag tillgänglig på hemsidan 
www.invisioheadsets.com liksom bifogat i detta pressmeddelande.  

 
För ytterligare information, kontakta: 
Lars Højgård Hansen, vd INVISIO Headsets AB  
Mobil: + 45 7240 5555 
E-post: lars.hojgard@invisioheadsets.com  
 
 
Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag 
runtom i världen och de produkter som tillverkas av Motorola till följd av licensavtal.  Mer information finns på företagets 
hemsida www.invisioheadsets.com.  
Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier 
Segment. 


